

Затверджую

Директор ОЗО Богуславського НВО

«Ліцей №3 - МАН»

_____ Л.Ф. Байбуз

_____ 2024 р.

ВЕРЕСЕНЬ
МІСЯЧНИК БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ
«УВАГА! ДІТИ НА ДОРОЗІ!
I. РОБОТА З УЧНІВСЬКИМ КОЛЕКТИВОМ

№	Термін виконання	Зміст виховної діяльності	Класи	Ключова компетентність	Ціннісні ставлення та практичні здатності	Напрями виховної роботи	Відповідальні	Примітка
1.	02.09	<i>Свято День Знань. «Україна єднає серця!»</i>	1-11	Обізнаність та самовираження у сфері культура	Ціннісне ставлення до культури й мистецтва Ціннісне ставлення до сім'ї, родини, людей	Художньо-естетичне виховання	ЗДВР Педагог-організатор	
2.	02.09	Перший урок «Перемагає той, хто пам'ятає»	1-11	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до себе та здоров'я Загальноприйняті людські цінності, права людини, громадська відповідальність.	Правове виховання	Класні керівники	
3.	02.09 – 13.09	<i>Визначення завдань щодо роботи міністерств учнівського парламенту на рік. Формування активів класу</i>	5-11	Соціальна та громадянська компетентності	Загальноприйняті людські цінності, права людини, громадська відповідальність.	Правове виховання	Педагог-організатор Президент УП	
4.	02.09 – 30.09	<i>Проект учнівського парламенту «Про свою безпеку дбай – дорожні правила вивчай»:</i>		Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до себе та здоров'я	Фізичне виховання	Педагог-організатор	

		- Єдиний урок «Безпека на дорозі – безпека життя» - Відео-дайжест «Увага на дорозі – життя у безпеці» - Конкурс малюнка на асфальті «Правила дорожнього руху знай – життя та здоров'я зберігай» - виставка малюнків «Мій друг – дорожній рух!»	1-11 1-11 5-6 1-4	Уміння вчитися впродовж життя	Загальноприйняті людські цінності, права людини, громадська відповідальність.	Правове виховання	Міністр праці та профорієнтації УП	
5.	05.09	Осінній благодійний ярмарок «Разом до перемоги» (збір коштів на підтримку ЗСУ, сімей ВПО, які потребують соціальної та матеріальної допомоги). до Міжнародного дня благодійності	1 – 11	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення особистості до суспільства й держави Загальноприйняті людські цінності, права людини, громадська відповідальність	Морально-етичне виховання Національно-патріотичне виховання	Педагог-організатор Прем'єр-міністр УП	
6.	06.09	Заходи до Міжнародного дня грамотності: - Мовна гра «Зростаємо грамотними» - мовознавчий турнір «Єднаймося заради мови»	1-4 5-6	Спілкування державною мовою	Ціннісне ставлення до культури й мистецтва	Національно-патріотичне виховання	Педагог-організатор Міністр освіти УП	
7.	09.09 – 13.09	Олімпійський тиждень: - Спортивна естафета «Спорт – сила, краса, здоров'я» (до Дня фізичної культури і спорту України 11.09) - Тік-ток челендж «Спорт – це модно!» - Конкурс малюнків, фотографій на тему «Ми майбутні олімпійці» - П'ятиденний Челендж: «День присідання», «День планки», «День підкачки пресу» «День віджимання», «День стрибків через скакалку», «День відбивання м'яча».	5 – 8 9 – 11 1 – 4 1-11	Екологічна грамотність і здоров'я життя	Ціннісне ставлення до здоров'я	Фізичне виховання	Педагог-організатор Міністр спорту УП	

8.	12.09	Вселіщайна хвилина мовчання «День пам'яті нацизму»	1 – 11	Соціальна та громадянська компетентності	Загальноприйняті людські цінності, права людини, громадянська відповідальність	Національно-патріотичне виховання	Педагог-організатор Міністр національно-патріотичного виховання УП	
9.	13.09	Тренінг для членів учнівського самоврядування «Лідер – це дія» до Дня демократії	9 – 11	Ініціативність та підприємливість	Ціннісне ставлення особистості до суспільства й держави	Правове виховання	Педагог-організатор Президент УП	
10.	17.09	Відеопрезентація «Герої поруч нас» до Дня рятівника Випуск стіннівок «Є така професія життя рятувати».	1 – 11 8-9	Соціальна та громадянська компетентності	Загальноприйняті людські цінності, права людини, громадянська відповідальність	Національно-патріотичне виховання	Педагог-організатор Міністр праці та профорієнтації УП	
11.	13.09	Фоточелендж «Мій захисник» до Всенародного дня Батька	1 – 11	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до сім'ї, родини, людей	Національно-патріотичне виховання	Педагог-організатор Міністр національно-патріотичного виховання УП	
12.	20.09 (21.09)	Організувати та провести заходи до Дня Миру - Єдиний урок миру на тему: «Разом заради миру: повага, безпека та гідність для всіх» - Патріотичний флешмоб «Ми за мирне небо України» - Конкурс малюнків на асфальті «Діти України за мир на Землі»	1-11 5-11 1-4	Ініціативність та підприємливість Соціальна та громадянська компетентності	Загальноприйняті людські цінності, права людини, громадянська відповідальність	Правове виховання Фізичне виховання	Педагог-організатор Президент УП	
13.	20.09 (22.09)	Відеолекторій «Війна відгриміла та пам'ять жива» до Дня партизанської слави України	5 – 11	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення особистості до суспільства й держави	Національно-патріотичне виховання	Педагог-організатор Міністр національно-па	

							тріотичного виховання УП	
14	26.09	Відеопрезентація «Топ 10 найцікавіших фактів про мови» до Всесвітнього дня мов	5 – 11	Спілкування іноземними мовами	Ціннісне ставлення особистості до суспільства й держави	Морально-етичне виховання	Педагог-організатор Міністр освіти УП	
15	27.09	Туристичний калейдоскоп, віртуальні подорожі «Welcome to Ukraine», «Богуслав – туристичне місто», «Мандруючи Європою». до Всесвітнього дня туризму	1 – 11	Соціальна та громадянська компетентності	Загальноприйняті людські цінності, права людини, громадянська відповідальність	Морально-етичне виховання	Педагог-організатор Міністр національно-патріотичного виховання УП	
16	27.09	Заходи до Дня захисника та захисниць України та Дня українського козацтва - Відеопривітання «Захисники України - воїни світла» - Виховний захід «З відданістю Україні в серці» - Акція «Шануймо захисників України» покладання квітів до меморіалів - Вселіцейна хвилина скорботи за загиблими захисниками України - Національно-патріотична акція малюнків «Пишаємося захисниками та захисницями України»	1-11	Соціальна та громадянська компетентності Спілкування державною мовою Інформаційно-цифрова компетентність	Ціннісне ставлення до суспільства і держави Ціннісне ставлення до культури і мистецтва	Національно-патріотичне виховання	Педагог-організатор Міністр культури УП	
17	30.09 (29.09)	Акція «Запали свічку пам'яті» до Дня пам'яті трагедії Бабиного Яру Відеопрезентація «Трагедія Бабиного Яру – найтяжчий злочин проти людства»	1 – 11 5-11	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення особистості до суспільства й держави	Національно-патріотичне виховання	Педагог-організатор Міністр культури УП	

18	За графіком	Участь в територіальному етапі конкурсу юних фотоаматорів «Моя Україна!»	1-11	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до культури і мистецтва	Морально-етичне виховання	Педагог-організатор Міністр культури УП	
19	Кожен понеділок	<i>Засідання учнівського самоврядування</i>	9 – 11	Ініціативність і підприємливість	Ціннісне ставлення до суспільства і держави	Правове виховання	Педагог-організатор Президент УП	
20	Протягом року	<i>Поповнення сайту ліцею новинами, сторінки групи «Учнівський парламент», «Джура» на сайті та сторінках Фейсбук</i>	1 – 11	Інформаційно-цифрова компетентність	Ціннісне ставлення до суспільства і держави	Правове виховання	Педагог-організатор Міністр внутрішніх справ та інформації УП	
21	Протягом року	<i>Лекційно-просвітницькі заходи з представниками правових органів: комісії у справах неповнолітніх, кримінальної міліції, прокуратури, психологами, працівниками юстиції, працівниками служби у справах дітей, лікарями.</i>	1 – 11	Соціальна та громадянська компетентності Екологічна грамотність і здорове життя	Ціннісне ставлення до себе Ціннісне ставлення до праці Ціннісне ставлення до здоров'я	Правове виховання	ЗДВР, Педагог-організатор Міністр праці та профорієнтації УП	
22	За графіком	Участь у територіальних етапах фото-конкурсів «Моя Україно» та «Моя неосяжна, Україно»	1-11	Обізнаність і самовираження у сфері культури	Ціннісне ставлення до культури і мистецтва	Художньо-естетичне виховання	Педагог-організатор Міністр культури УП	

II. РОБОТА З ПЕДКОЛЕКТИВОМ

№	Термін виконання	Зміст роботи	Відповідальний	Примітки
1.	До 15.09	Засідання МО класних керівників. Тема : « Компетентнісно-орієнтований підхід до навчання з впровадженням інноваційних педагогічних технологій »	ЗДВР	
2.	До 02.09	Надати допомогу класним керівникам у підготовці до першого уроку	ЗДВР	

3.	До 13.09	Скласти психолого-педагогічну характеристику класу, соціальний паспорт класу	Пр. психолог, соц. педагог	
4.	До 06.09	Провести скретчноутінг: «Психологічні аспекти готовності дитини до школи».	Пр. психолог	
5.	До 13.09	Скласти графік проведення виховних годин.	ЗДВР, класні керівники	
6.	До 13.09	Розпочати підготовку списків працевлаштування учнів 9,11 кл.	ЗДВР, класні керівники	
7.	До 13.09	Провести облік дітей шкільного віку, які проживають в мікрорайоні школи.	ЗДВР	
8.	До 20.09	Затвердити плани виховної роботи класних колективів на I семестр 2024-2025 н. р.	ЗДВР	
9.	До 20.09	Провести психолого-педагогічний скретчноутінг вчителів-предметників «Психологічний комфорт на уроці».	Пр. психолог	
10.	До 20.09	Скласти графік проведення навчальних екскурсій.	ЗДВР, класні керівники	

III. РОБОТА ШКІЛЬНОГО САМОВРЯДУВАННЯ

№	Дата	Зміст роботи	Відповідальний	Примітки
1.	До 13.09	Провести класні збори по виборах органів учнівського самоврядування.	Класоводи , класні керівники	
2.	До 13.09	Провести організаційні збори лідерів класів.	ЗДВР, педагог-організатор	
3.	До 20.09	Організувати роботу дитячого об'єднання «Країна барвінкова».	ЗДВР, педагог-організатор	
4.	До 27.09	Організувати та провести вибори президента ліцею.	ЗДВР, педагог-організатор	
5.	До 25.09	Організувати та провести вибори представників від учнівської молоді до учнівського самоврядування ліцею. Визначення завдань щодо роботи міністерств учнівського самоврядування на рік.	ЗДВР, педагог-організатор	

IV. РОБОТА З БАТЬКАМИ ТА ГРОМАДСЬКІСТЮ

№	Дата	Зміст роботи	Відповідальний	Примітки
1.	До 13.09	Провести меседж-трек для батьків на тему «Партнерство сім'ї та школи».	Пр. психолог	
2.	До 06.09	Провести практикум для батьків учнів 1-х класів «Перші дні дитини в школі».	Класовод	
3.	До 13.09	Зібрати дані про склад батьківських комітетів.	ЗДВР	

V. ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА

№	Дата	Зміст роботи	Відповідальний	Примітки
1.	До 13.09	Скласти соціальний паспорт школи та класів.	Соц. Педагог	
2.	13.09	Провести засідання ради профілактики правопорушень	ЗДВР, соц.педагог	
2.	До 20.09	Скласти списки учнів, схильних до правопорушень, планування роботи по попередженню безоглядності та правопорушень серед учнівської молоді.	Соц. Педагог	
3.	До 27.09	Вивчити пізнавальні, комунікативні, творчі, художньо-естетичні інтереси та нахили, їх потреби шляхом діагностика анкетування.	Пр. психолог, соц. Педагог	
4.	До 13.09	Скласти банк даних на дітей різних пільгових категорій.	Соц. Педагог	

VI. ПОЗАШКІЛЬНА РОБОТА

№	Зміст роботи	Відповідальний	Примітки
----------	---------------------	-----------------------	-----------------

1.	Залучити учнів до участі в обласному конкурсі «Родини Київщини – творчі і завзяті».	ЗДВР, педагог-організатор	
2.	Взяти участь у районному етапі Всеукраїнського конкурсу фоторобіт «Моя Україна».	ЗДВР, педагог-організатор	
3.	Взяти участь у Всеукраїнському конкурсі «Український сувенір».	ЗДВР, педагог-організатор	
4.	Взяти участь у районному етапі історико-краєзнавчій експедиції учнівської молоді «Київщина козацька».	ЗДВР, педагог-організатор	

ЖОВТЕНЬ
МІСЯЧНИК ПРАВОВИХ ЗНАНЬ
«ТВІЙ ВИБІР – ТВОЯ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ»

I. РОБОТА З УЧНІВСЬКИМ КОЛЕКТИВОМ

№	Термін виконання	Зміст виховної діяльності	Класи	Ключова компетентність	Ціннісні ставлення та практичні здатності	Напрями виховної роботи	Відповідальні	
1.	01.10-31.10	Проект учнівського парламенту «Юний громадянин нескореної країни» в рамках місячника правових знань: - Перегляд науково-популярного фільму «Конвенція про права дітей» - Конкурс дитячих малюнків «Права дитини в малюнках» - Загальноліцейний флешмоб «Мої права – мої обов’язки».	9-11 1-4 5-8	Соціальна та громадянська компетентності Ініціативність та підприємливість	Ціннісне ставлення до суспільства і держави Ціннісне ставлення до себе	Національно-патріотичне виховання Правове виховання	Педагог-організатор Міністр національно-патріотичного виховання УП Міністр культури УП	
2.	04.10	Створення колажу «Хто чи що викликає у тебе посмішку?» до Всесвітнього Дня усмішки	5-6	Обізнаність та самовираження у сфері культура	Ціннісне ставлення до себе	Художньо-естетичне виховання	Педагог-організатор Міністр культури УП	
3.	01.10	Участь у Всеукраїнській благодійній акції «Милосердя» до Міжнародного дня людей похилого віку	1-11	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до сім’ї, родини, людей	Морально-етичне виховання	Педагог-організатор	
4.	04.10 (06.10)	Проект учнівського самоврядування «Осінній фест» до Дня працівників освіти :		Обізнаність та самовираження у сфері культура	Ціннісне ставлення до культури і мистецтва	Художньо-естетичне виховання	Педагог-організатор	

		- Відеолістівка «Вітаєм Вас, учителі!»	1-11		Ціннісне ставлення до здоров'я		Міністр культури УП	
5.	04.10	Проведення благодійної акції «Чотирилапий друг» до Всесвітнього дня тварин. Фотовиставка «Про тих, хто з хвостиком та вусиками, і в кого лапочки з подушками»	1-11	Екологічна грамотність і здорове життя	Ціннісне ставлення до природи	Морально-етичне виховання	Педагог-організатор Президент УП	
8.	07.10-11.10	Тиждень учнівського самоврядування - Тренінг «Імідж – важлива складова справжнього лідера» - Конференція «Структура учнівського самоврядування у класі» - Відеопрезентація «Міністерства учнівського самоврядування»	9-11 5-11	Ініціативність і підприємливість Соціальна та громадянська компетентності Уміння вчитися впродовж життя	Ціннісне ставлення до суспільства і держави	Правове виховання	Педагог-організатор Президент УП	
6.	14.10-18.10	Тиждень протидії булінгу - Відеопрезентація «Не допускай насилля над ближнім» - Інформаційна гра «Якщо тебе ображають»	5-11 1-4	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до себе Ціннісне ставлення до здоров'я	Морально-етичне виховання Правове виховання	Педагог-організатор Міністерство внутрішніх справ та інф-ції УП	
	16.10	«Всесвітній день здорового харчування»	1-11	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до себе Ціннісне ставлення до здоров'я	Морально-етичне виховання	Педагог-організатор Класні керівники	
	18.10	Провести бесіди, інструктажі про правила техніки безпеки під час канікул	1-11	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до суспільства і держави	Морально-етичне виховання Правове виховання	ЗДЗВ, Класні керівники	

7.	21.10	Інформ-дайджест «Смачне та вітамінне яблучко» до Всесвітнього дня яблук	1-11	Екологічна грамотність і здорове життя	Ціннісне ставлення до здоров'я	Екологічне виховання	Міністр екології Міністр спорту та здоров'я УП	
9.	25.10 (27.10)	Заходи до Дня української писемності та мови. - Всеукраїнський радіодиктан - Квест «Збережемо наш скарб – рідну мову» - Перегляд відео «З витоків української писемності»	5-11 2-4 1-4	Спілкування державною мовою	Ціннісне ставлення до суспільства і держави	Морально-етичне виховання	Педагог-організатор Міністр культури УП	
10.	24.10	Відео-урок «Організація Об'єднаних Націй» До Міжнародного дня ООН Виставка малюнків «ООН очима дітей»	1-11 5-6	Інформаційно-цифрова компетентність	Ціннісне ставлення до суспільства і держави	Правове виховання	Педагог-організатор Міністр внутрішніх справ та інформації УП	
11.	30.10	Провести заходи до річниці визволення України від німецько-фашистських загарбників. Загальноліцейний інформаційний захід «Не загасити пам'яті вогонь»	5-11	Соціальна та громадянська компетентності Спілкування державною мовою Інформаційно-цифрова компетентність	Ціннісне ставлення до суспільства і держави Ціннісне ставлення до культури і мистецтва	Національно-патріотичне виховання Морально-етичне виховання	Педагог-організатор Міністр національно-патріотичного виховання УП	
12.	Жовтень	Створення гул-форми «Скринька довіри»		Обізнаність і самовираження у сфері культури	Ціннісне ставлення до культури і мистецтва	Морально-етичне виховання	Педагог-організатор Міністр дисципліни та порядку УП	

13.	Жовтень	Участь у Всеукраїнський конкурсі малюнків "Охорона праці очима дітей"	1-11	Соціальна та громадянська компетентності Екологічна грамотність і здорове життя	Ціннісне ставлення до праці Ціннісне ставлення до здоров'я	Художньо-естетичне виховання	Педагог-організатор Міністр культури УП	
14.	Жовтень	Участь в територіальному етапі конкурсу «Київщина козацька»	5-11					
15.	Протягом року	Поповнення сайту ліцею новинами, сторінки групи «Учнівське самоврядування» на сайті Фейсбук та сайт ліцею	1 – 11	Інформаційно-цифрова компетентність	Ціннісне ставлення до суспільства і держави	Правове виховання	Педагог-організатор Міністр внутрішніх справ та інформації УП	

II. РОБОТА З ПЕДКОЛЕКТИВО

№	Дата	Зміст роботи	Відповідальний	Примітки
1	21.10	Провести консультації для класних керівників з питань організації виховної роботи.	ЗНВР	
2	30.09-04.10	Створити методичний комплекс з професійного самовизначення учнів.	Соц. Педагог	
3	16.10	Провести скретчноутінг з учнями 5- класів, що не адаптувалися до навчання «Хто «Я»? Як себе пізнаю?»	Практичний психолог	
4	17.10	Провести психологічний скретчноутінг «Шкідлві звички шкільної молоді» для учнів 10-11 класів.	Практичний психолог	

III. РОБОТА ШКІЛЬНОГО САМОВРЯДУВАННЯ

№	Дата	Зміст роботи	Відповідальний	
1	Кожного понеділка	Провести збори лідерів учнівського самоврядування	ЗНВР, педагог-організатор	
2	21.10	Провести навчання активу	ЗНВР, педагог-організатор	

IV. РОБОТА З БАТЬКАМИ ТА ГРОМАДСЬКІСТЮ

№	Дата	Зміст роботи	Відповідальний	
1	11.10	Проведення класних батьківських зборів	Адміністрація, класні керівники	
2	21-25.10	Провести роботу соціально-психологічної служби з батьками «Відповідальність батьків за збереження здоров'я дітей».	Пр. психолог, соц. Педагог	

V. ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА

№	Дата	Зміст роботи	Відповідальний	
1	30.09-04.10	Запланувати роботу з неблагонадійними сім'ями та учнями, схильними до правопорушень	Соц. Педагог	
2	01.10	Провести заходи до дня людей похилого віку.	Педагог-організатор	
3	18.10	Скласти план роботи на період осінніх канікул.	ЗНВР	

VI. ПОЗАШКІЛЬНА РОБОТА

«ЗДОРОВ'Я – РОЗКІШ ДЛЯ ЛЮДИНИ, НАЙБІЛЬША ЦІННІСТЬ У ЖИТТІ»

I. РОБОТА З УЧНІВСЬКИМ КОЛЕКТИВОМ

№	Термін виконання	Зміст виховної діяльності	Класи	Ключова компетентність	Ціннісні ставлення та практичні здатності	Напрями виховної роботи	Відповідальні	
1.	01.11 – 29.11	Проект «Здоровим бути модно!» в рамках місячника здорового способу : - Відеомесендж «Здоровим бути модно» - Гра-подорож «До країни здоров'я» - Інформ-дайжест «Як укріпити імунітет» - Конкурс – виставка малюнків «Я і мої друзі за здоровий спосіб життя».	1 – 11 9 – 11 5 – 6 1 – 11 1 – 4	Екологічна грамотність і здорове життя	Ціннісне ставлення до себе Ціннісне ставлення до здоров'я	Фізичне виховання	Педагог-організатор Міністр спорту та здоров'я УП	
2.	04.11 – 08.11	Тиждень знань безпеки життєдіяльності: -Перегляд відео з подальшим обговоренням «Про безпеку життєдіяльності. Важливо для всієї родини!». -Мультфільми від ЮНІСЕФ Україна про мінну безпеку: «Повітряний змій», «Лісовий скарб», «Телефонуй 101» для 1-4 класів. -Калейдоскоп малюнків «Безпека в умовах війни»	1 – 11 1 – 4 5-7	Уміння вчитися впродовж життя Інформаційно-цифрова компетентність	Ціннісне ставлення до себе та здоров'я	Фізичне виховання	Педагог-організатор Прем'єр-міністр УП	

3.	11.11 – 15.11	Проект учнівського самоврядування «Тиждень толерантності»: - Загальношкільна акція «Подаруй янгола» - Бліц-опитування «Чи живе в моїй школі толерантність?...» - Інтерактивна гра «Мандрівка в країну толерантності»	1 – 11 7-9 5-6	Соціальна та громадянська компетентності	Загальноприйняті людські цінності, права людини, громадянська відповідальність	Морально-етичне виховання	Педагог-організатор Міністр Освіти УП	
4.	20.11	Заходи до Всесвітнього Дня дитини - Фотогалерея «Усмішка дитини» - Виховний захід «У серці Всесвіту дитина»	1 – 4 5-6	Обізнаність і самовираження у сфері культури	Ціннісне ставлення до культури і мистецтва	Художньо-естетичне виховання	Педагог-організатор Міністр культури УП	
5.	21.11	День Гідності та Свободи - Відеолінійка «Майдан – фортеця духу» - Інтерактивна бесіда «Народ мій є, народ мій завжди буде, ніхто не переможе мій народ!» - Флешмоб «Ми – діти вільної країни!»	1 – 11 1-4 7-8	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до суспільства і держави	Національно-патріотичне виховання	Педагог-організатор Міністр національно-патріотичного виховання УП	
6.	25.11 – 10.12	Всеукраїнська акція «16 днів проти насильства» - Виставка малюнків «Діти за мир в усьому світі» - Перегляд відеороликів на тему: «Світ без насильства» - #Фоточелендж «Я проти насильства» (долоні «Стоп насильству») - Флешмоб «Мій добрий вчинок» - Гра «Kahoot»: «Як не стати жертвою кібербулінгу»	2 – 5 1 – 4 6 – 9 10 – 11 6 – 7	Соціальна та громадянська компетентності	Загальноприйняті людські цінності, права людини, громадянська відповідальність	Правове виховання	Педагог-організатор Міністерство внутрішніх справ та інф-ції УП	

7.	18.11-22.11	Тиждень профорієнтації -Перегляд фільму «Ринок сучасних професій» -Виховний захід “Людина -для професії чи професія- для людини?”	8-9 10-11	Уміння вчитися впродовж життя	Ціннісне ставлення до праці	Трудове виховання	Педагог-організатор Міністр праці та профорієнтації УП	
8.	25.11	День пам'яті жертв Голодомору та політичних репресій - Інформаційний дайджест «Голодомор- геноцид українського народу» -Акція «Свічка пам'яті»	5-11 1 – 11	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до суспільства і держави	Національно-патріотичне виховання	Педагог-організатор Міністр національно-патріотичного виховання УП	
	29.11	Організувати та провести Андріївські вечорниці.	1-11	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до культури і мистецтва	Художньо-естетичне виховання	Педагог-організатор, класні керівники	
9.	29.11	Фоточелендж «Мій домашній улюбленець» до Дня домашніх тварин (30.11)	1 – 11	Екологічна грамотність і здорове життя	Ціннісне ставлення до природи	Екологічне виховання	Педагог-організатор Міністр екології УП	

II. РОБОТА З ПЕДКОЛЕКТИВОМ

№	Зміст роботи	Дата	Відповідальний	Примітка
1	Провести консультацію для вчителів «Сучасні технології роботи з важковиховуваними дітьми».	04.11	Соц. Педагог	
2	Провести корекційну роботу з дітьми перших класів, що виявили ознаки дезадаптації.	11.-15.11	Соц. Педагог Практичний психолог	
3	Провести психодіагностику учнів «групи ризику».	11.-15.11	Соц. Педагог Практичний психолог	

III. РОБОТА ШКІЛЬНОГО САМОВРЯДУВАННЯ

№	Зміст роботи	Дата	Відповідальний	Примітка
1	Проведення засідання ШУП	18.11	ЗНВР	
2	Організувати навчання активу	25.11	ЗНВР	

IV. РОБОТА З БАТЬКАМИ ТА ГРОМАДСЬКІСТЮ

№	Зміст роботи	Дата	Відповідальний	Примітка
1	Провести меседж-трек з батьками «Шкідливі звички та їх подолання», «Роль особистого прикладу батьків у вихованні цілісно-орієнтованої особистості»	11-15.11	Пр. психолог, соц. педагог	

V. ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА

№	Зміст роботи	Дата	Відповідальний	Примітка
1	Видати наказ по школі про результати перевірки класних журналів.	15.11	ЗНВР	
2	Видати наказ по школі про проведення шкільного етапу виставки-конкурсу «Новорічна композиція».		ЗНВР	

VI. ПОЗАШКІЛЬНА РОБОТА

№	Зміст роботи	Дата	Відповідальний	Примітка
1	Взяти участь у Всеукраїнському конкурсі «Новорічна композиція».		ЗНВР, педагог-організатор	
2	Провести районний етап Всеукраїнської туристсько-краєзнавчої експедиції «Моя Батьківщина - Україна»		ЗНВР, педагог-організатор	
3	Провести районний етап виставки-конкурсу дитячого малюнка «Право очима дітей».		ЗНВР, педагог-організатор	

ГРУДЕНЬ
МІСЯЧНИК НАЦІОНАЛЬНО – ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ
«МИ, УКРАЇНЦІ, НАЦІЯ ПРАДАВНЯ»
I. РОБОТА З УЧНІВСЬКИМ КОЛЕКТИВОМ



№	Термін виконання	Зміст виховної діяльності	Класи	Ключова компетентність	Ціннісні ставлення та практичні здатності	Напрями виховної роботи	Відповідальні	
1.	02.12	Всесвітній день боротьби зі СНІДом Інформдайжест «Стоп – СНІД!» (01.12)	1 – 11	Екологічна грамотність і здорове життя	Ціннісне ставлення до себе та здоров'я	Фізичне та екологічне виховання	Педагог-організатор Міністр спорту та здоров'я	
2.	02.12	Інформаційну акція "Що для тебе Україна", присвячена всеукраїнському референдуму 1 грудня 1991 р.	5-11	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до суспільства і держави	Ціннісне ставлення до суспільства і держави	Педагог-організатор Міністр національно-патріотичного виховання УП	
3.	02.12 – 27.12	Проект «Все буде Україна» в рамках місячника національно-патріотичного виховання: - Уроки пам'яті «Тільки тим історія належить, хто за неї бореться й живе» - акція «Оберіг для мого захисника» - Конкурс малюнків «Ми – діти твої, Україно!» - Патріотичний флешмоб «Соборна мати-Україна, одна на всіх, як оберіг»	1 – 11 1 – 11 1 – 4 5-6	Соціальна та громадянська компетентності Обізнаність і самовираження у сфері культури	Ціннісне ставлення до суспільства і держави Ціннісне ставлення до культури і мистецтва	Художньо-естетичне виховання Національно-патріотичне виховання	Педагог-організатор Міністр національно-патріотичного виховання УП Міністр культури УП	

4.	03.12	Провести заходи щодо відзначення Міжнародного дня інвалідів - випуск шкільної стіннівки «Всі ми різні, але всі ми рівні» - перегляд документального фільму Тофіка Шахвердієва “Про любов”, про життя дітей з обмеженими можливостями	1-11 5-11	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до себе та здоров'я	Морально-етичне виховання	Педагог-організатор Міністр внутрішніх справ та інформації УП	
5.	02.12-06.12	Організувати та провести заходи до Всеукраїнського тижня права - Виставка дитячих малюнків на тему: “Я та Україна” - Правовий відеолекторій на тему: «Кожна дитина має право»	1-11 1-4 5-8	Соціальна та громадянська компетентності	Загальноприйняті людські цінності, права людини, громадянська відповідальність	Ціннісне ставлення до суспільства і держави	Педагог-організатор Міністр національно-патріотичного виховання УП	
6	06.12	День збройних сил України. Урочистий захід «Твої герої, Україно!»	8-11	Соціальна та громадянська компетентності Спілкування державною мовою	Ціннісне ставлення до суспільства і держави Ціннісне ставлення до культури і мистецтва	Художньо-естетичне виховання Національно-патріотичне виховання	Педагог-організатор Міністр культури УП	
7.	06.12	«Світом Миколай мандрує та добро дарує» До Дня Святого Миколая	1-4	Соціальна та громадянська компетентності Спілкування державною мовою	Ціннісне ставлення до суспільства і держави Ціннісне ставлення до культури і мистецтва	Художньо-естетичне виховання Національно-патріотичне виховання	Педагог-організатор Міністр культури УП	

8.	06.12	Фоточелендж <i>«Українська хустка - споконвічний оберіг українців»</i> до Дня української хустки. (07.12)	1 - 11	Обізнаність і самовираження у сфері культури	Ціннісне ставлення до культури і мистецтва	Національно-патріотичне виховання	Педагог-організатор Міністр культури УП	
9.	09.12	<i>Акція «Свічка пам'яті»</i> до Міжнародного дня пам'яті жертв злочину геноциду. Пергляд презентації «ГЕНОЦИД, який нас не зламав...»	5 – 11	Соціальна та громадянська компетентності	Загальноприйняті людські цінності, права людини, громадянська відповідальність	Морально-етичне виховання	Педагог-організатор Міністр внутрішніх справ та інформації УП	
10.	13.12	Інформаційна година "День вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС" до Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС (14.12)	1 – 11	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до суспільства і держави	Національно-патріотичне виховання	Педагог-організатор Міністр внутрішніх справ та інформації УП	
11.	16.12 – 20.12	<i>Тиждень знань безпеки життєдіяльності</i> <i>16.12 – 20.12</i> -Пергляд відео «З чого починається безпека» -Калейдоскоп малюнків «Безпека в умовах війни» -Відеопрезентація «Пам'ятки безпечного поведінки вдома» -Відеоурок «Професія - рятувальник»	1 – 4 1 – 4 5 – 8 9 – 11	Уміння вчитися впродовж життя	Ціннісне ставлення до себе та здоров'я	Правове виховання	Педагог-організатор Міністр праці та профорієнтації УП	

12.	23.12 – 27.12	Проект УП «Новорічні заходи» -Різдвяний благодійний ярмарок. (Збір коштів війнам ЗСУ) -Новорічна казка «Неймовірні дива в Новий рік» -Різдвяний вертеп «Миру незламній родині! Щастя моїй Україні!»	1 – 11 1-5 5 - 11	Обізнаність і самовираження у сфері культури Спілкування державною мовою	Ціннісне ставлення до культури і мистецтва	Художньо-естетичне виховання	Педагог-організатор Міністр культури УП	
13.	За графіком	Участь в територіальному етапі конкурсу з новорічної флористики «Новорічна композиція»	1-11	Обізнаність і самовираження у сфері культури	Ціннісне ставлення до культури і мистецтва	Художньо-естетичне виховання	Педагог-організатор Міністр культури УП	
14.	23.12	Провести бесіди, інструктажі з учнями про правила техніки безпеки під час новорічних свят таканікул.	1-11	Соціальна та громадська компетентність	Загальноприйняті людські цінності, права людини, громадянська відповідальність	Художньо-естетичне виховання	Класні керівники	

ПОГОДЖЕНО

Заступник директора з ВР

_____ В. В. Тягнирядно

« » 09. 2024р.